Финансовый  отдел

администрации Муниципального образования
Красноуфимский округ

ПРИКАЗ

28.04.2020 г.                                                                                                    № 19

О внесении изменений

в Перечень главных

администраторов доходов

бюджета МО Красноуфимский округ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета МО Красноуфимский округ, утвержденный решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 12.12.2019 № 182 «О бюджете Муниципального образования Красноуфимский округ на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов», изменение, дополнив таблицу строками  следующего содержания:
	87
	048

	Департамент Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Уральскому федеральному округу

	88
	048
	1 12 01000 01 0000 120

	Плата за негативное воздействие на окружающую среду*

	89
	081

	Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Свердловской области

	90
	081
	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба*

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела И. В. Щербакову.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети Интернет www.rkruf.ru.
Начальник Финансового отдела

администрации Муниципального

образования Красноуфимский округ                                              С. М. Марюхина
Согласовано: Глава МО Красноуфимский округ

__________________ О. В. Ряписов